טענות הצדדים בערעור

11. המערער טוען כי טעה בית הדין האזורי בדחותו את התביעה, ובקבעו כי עלה בידי המוסד לסתור את חזקת הסיבתיות הקבועה בסעיף 83 לחוק הביטוח הלאומי (נוסח

בית הדין הארצי לעבודה

עב"ל 14-11-33420

משולב), התשנ"ה - 1995 (להלן: **החוק**). המערער מדגיש כי טענת הקשר בין אירוע הירי לבין הפרשה נטענה על ידי המוסד בעלמא, והיא לא נתמכה באף מסמך או עדות אובייקטיביים. נהפוך הוא - מחומר הראיות עולה בבירור שעד היום לא פוענח אירוע הירי, ואין אף בדל ראיה שמוביל לחשוד זה או אחר.

לכן מחלה הקשורה לעבודה ואינה בגדר, תאונה בעבודה, מחלת מקצוע או מיקרוטראומה – לא תוכר כפגיעת עבודה.

שנית – שיעור דמי ביטוח נפגעי עבודה קשור לסיכוני הפגיעה בעבודה במקום העבודה. לכן מכוח החוק, בתקנות הביטוח הלאומי (ביטוח בפני פגיעה בעבודה) תשי"ד-1954 (להלן – **התקנות**) נקבע (בתקנות 1 ו-2) כזאת:

1. **לעניין קביעת שיעור דמי הביטוח מפני פגיעה בעבודה (להלן – דמי סיווג הביטוח) מסווגים את כל המפעלים, הפעילות והשירותים (להלן – מפעלים) לענפים, קבוצות וסעיפי סיכון כמפורט בתוספת הראשונה.**

2.

סוף דבר

על דעת רוב חברי ההרכב, שהסכימו לחוות דעתה של השופטת סיגל דוידוב-מוטולה, ובניגוד לדעתו החולקת של הנשיא יגאל פליטמן, הערעור מתקבל ואירוע הירי מיום 3.3.11 מוכר כפגיעה בעבודה. המוסד יישא בהוצאות המערער בשתי הערכאות בסך של 7,500 ₪, לתשלום תוך 30 יום מהיום.

ניתן, בנוסח אסור לפרסום, ביום כ"ז בתשרי תשע"ח (17 באוקטובר 2017) בהעדר הצדדים ונשלח אליהם. נוסח מותר לפרסום ניתן היום, י"א ניסן תשע"ח (27 מרץ 2018) בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.

סיגל דוידוב-מוטולה, שופטת

סיגל דוידוב-מוטולה,
שופטת

רונית רוזנפלד,
שופטת

יגאל פליטמן,
נשיא, אב"ד

מר שמואל וולפמן,
נציג ציבור (מעסיקים)

מר ויסאם עזאם,
נציג ציבור (עובדים)

בית הדין הארצי לעבודה